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Locação no eixo X

Coordenadas Nome

(cm)

5.00 P41

6.50 P33

7.50

P27, P49

17.50

P1, P19

18.50

P6, P12

162.50 P47

195.00 P50

237.50

P13, P18, P20

290.50

P28, P42

291.50 P34

315.00

P2, P7

615.00 P8

617.50

P10, P25, P39

620.00

P14, P21, P43

621.50

P29, P35, P51

622.50 P3

875.00 P22

878.50

P30, P36, P52

880.00 P15

882.50 P40

885.00 P26

887.50

P4, P44

890.00 P9

1150.50 P31

1151.50 P37

1177.50 P45

1185.00

P17, P23

1305.00 P53

1337.50 P48

1482.50

P5, P16, P24

1490.00 P11

1492.50 P54

1493.50

P32, P38, P46

Locação no eixo Y

Coordenadas Nome

(cm)

3058.50 P5

3057.50

P1, P4

3047.50

P2, P3

2825.00 P9

2822.50

P7, P8

2821.50 P6

2652.00 P11

2625.00 P10

2271.53 P14

2267.50

P13, P16

2266.50 P12

2260.00 P15

2197.50 P17

2071.00 P18

1883.50

P20, P23

1880.00 P22

1872.50

P19, P24

1868.00 P21

1393.00

P25, P26

1265.00

P27, P32

1258.50 P28

1256.50 P31

1247.50 P30

1246.50 P29

982.50

P35, P36

980.00

P33, P38

973.50

P34, P37

834.50

P39, P40

367.50 P43

365.00

P41, P46

360.00

P42, P44

355.00 P45

171.50

P47, P48

18.50

P49, P51, P52, P54

7.50

P50, P53

Pilar nascendo

 Nome
 Seção

(cm)

X

(cm)

Y

(cm)

 P1  15x35  17.50  3057.50

 P2  15x35  315.00  3047.50

 P3  15x35  622.50  3047.50

 P4  15x35  887.50  3057.50

 P5  17x35  1482.50  3058.50

 P6  17x37  18.50  2821.50

 P7  15x37  315.00  2822.50

 P8  15x37  615.00  2822.50

 P9  20x30  890.00  2825.00

 P10  25x30  617.50  2625.00

 P11  20x30  1490.00  2652.00

 P12  17x37  18.50  2266.50

 P13  15x35  237.50  2267.50

 P14  20x30  620.00  2271.53

 P15  20x30  880.00  2260.00

 P16  15x35  1482.50  2267.50

 P17  15x35  1185.00  2197.50

 P18  15x37  237.50  2071.00

 P19  15x35  17.50  1872.50

 P20  15x37  237.50  1883.50

 P21  20x30  620.00  1868.00

 P22  20x35  875.00  1880.00

 P23  15x37  1185.00  1883.50

 P24  15x35  1482.50  1872.50

 P25  25x30  617.50  1393.00

 P26  20x30  885.00  1393.00

 P27  15x37  7.50  1265.00

 P28  17x35  290.50  1258.50

 P29  17x37  621.50  1246.50

 P30  17x35  878.50  1247.50

 P31  17x35  1150.50  1256.50

 P32  17x37  1493.50  1265.00

 P33  17x35  6.50  980.00

 P34  17x37  291.50  973.50

 P35  17x35  621.50  982.50

 P36  17x35  878.50  982.50

 P37  17x37  1151.50  973.50

 P38  17x37  1493.50  980.00

 P39  25x35  617.50  834.50

 P40  25x35  882.50  834.50

 P41  20x35  5.00  365.00

 P42  20x35  290.50  360.00

 P43  20x35  620.00  367.50

 P44  20x35  887.50  360.00

 P45  20x35  1177.50  355.00

 P46  17x37  1493.50  365.00

 P47  15x37  162.50  171.50

 P48  15x37  1337.50  171.50

 P49  15x37  7.50  18.50

 P50  15x30  195.00  7.50

 P51  17x37  621.50  18.50

 P52  17x37  878.50  18.50

 P53  15x30  1305.00  7.50

 P54  15x37  1492.50  18.50

My

Fy

Fx

Mx

PROJETO ESTRUTURAL PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO
DISTRITO BOM PASTOR DE MURIAÉ-MG

ARQUIVO: Projeto de locação.DWG

PROJETO ESTRUTURAL CRECHE BOM PASTOR

FOLHA:

01/14DATA: ABRIL / 2020

ESC: INDICADAS

 PROJETO DE LOCAÇÃO

R. T. PROJETO:

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS :

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

PREFEITURA DE MURIAÉ / CNPJ: 17.947.581/0001-76

PREFEITO IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

LOCAL:

DESCRIÇÃO:

RUA  ABÍLIO JOSÉ FRITZ - DISTRITO DO BOM PASTOR - MURIAÉ - MG

LEONARDO DA SILVA CREA RJ 2017103206/D
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